От _________________________
г. Волхов, ул. _______, д.____
тел._______

факс. _____
Исх.№ _______от __________

	Заместителю  генерального директора ОАО «ЛОТЭК»
г-ну В.В. Напсикову

тел./факс 78607

ПИСЬМО
Сообщаем Вам, что после перехода на прямую - обратку (телефонограмма диспетчера от 01.01.12г. в 00ч00м), учет тепловой энергии и потребленного ГВС невозможен, просим Вас разъяснить:

1. Порядок действий Абонента на период проведения ремонтных работ;
2. Порядок расчета платы за ГВС за данный период.
Объект:
__________________________________________
Адрес:
__________________________________________
_______________ (Подпись)
М.П.